OHK- OHK SOOJUSPUMP

[{] Electrolux




Avalanche

Electrolux Avalanche to6tab efektiivselt kittereziimil kuni -25°C.
Tanu sellele saab seadet ruumide kitmiseks kasutada

aastaringselt.

Uus tehnoloogiline Ulesehitus tagab seadme madala
mUrataseme - vaid 24 dB.

Ohu puhastamiseks kasutab Avalanche mitmeastmelist

plasmasuUsteemi, mis eemaldab Shust efektiivselt enamlevinud
bakterid ja neutraliseerib ebameeldivad Idhnad.

WiFi-funktsioon vdimaldab soojuspumpa nutitelefoni abil juhtida
ka kodust eemal olles.

Electrolux Avalanche madala temperatuuri hoidmise funktsioon
(+8°C) muudab soojuspumba kasutamise vaga mugavaks ka
suvekodudes, tagamaks talvisel perioodil madalad pUsikulud.

I Feel funktsioon
Kaugjuhtimispult m&ddab
toaemperatuuri ja edastab
signaali seadme siseosale.
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Turbo Enese- Ohu- Auto- Kilmaine _Cold plasma ionisaator
kiirus diagnostika kuivatus restart R32 Ohu ioniseerimine, héavitab
baktereid. Sisekliima muutub
puhtamaks ja tervemaks.
Mudel EACS/I-09HAV/N8_19Y | EACS/I-12HAV/N8_ 19Y | EACS/I-18HAV/N8 19Y| EACS/I-24HAV/N8_19Y

KUttevoimsus, kW
Jahutusvéimsus, kW

Toide

SEER

SCOP

Energiaklass kiTe

Energiaklass jahutus
KUlmaaine kogus kg (R32)
MUratase siseosa dB (A)
MUratase valisosa dB (A)
Siseosa moddud (LxKxS, mm)
Vélisosamdddud (LxKxS, mm)
Siseosa kaal kg

Valisosa kaal kg

Garantii (tehase taisgarantii)
Nutiseadmest juhtimine
Tootemperatuur kitmisel (°C)
Téotemperatuur jahutamisel (°C)

Suvilareziim

* Lisavarustusena

Edasimiiiija:

2,80 (0,45-4,20)
2,70 (0,45-3,50)
Vilisosas 3x1,5
6,80
Kuni 5,10
Kuni At++
A++
0,55
24-41
50
790x275%x200
776x540x320
9
27,5
2
WiFi
-25-+24
-15 - + 43
‘+8¢°C

3,67 (0,80-4,50)
3,50 (0,70-4,00)
Vilisosas 3x1,5
7,00
Kuni 5,10
Kuni At++
At++
0,70
26-42
52
790x275x200
848x596x320
10,5
31
2
WiFi*
-25 - + 24
-15 - + 43
‘+8°C

5,30 (1,12,6,80)
5,20 (1,26-6,60)
Valisosas 3x2,5
7,00
Kuni 5,10
Kuni At++
At++
1,00
31-45
57
970x300x224
965x700x396
13,5
45
2
WiFi*
25 - + 24
-15 - + 43
"+8°C

7,40 (1,70-10,63)
7,00 (1,93-8,85)
Valisosas 3x2,5
6,50
Kuni 5,10
Kuni Att+
A++
1,70
33-48
58
970x300x224
965x700x396
16,5
53,5
2
WiFi*
-25 -+ 24
-15 -+ 43
‘+8°C
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